Ceriano Laghetto 05 07 20
LOMMX030 mgmkiming
Pos Num. Pilota

1 611 GROTHUES Caleb Mark

2 37 QUARTI Yuri

3 330 GIMM Daniel

4 556 CORTILorenzo

5 499 ALBERIO Emanuele

6 752 BORGHI Matteo

7 818 BOGA Edoardo

8 75 BARCELLA Alberto

9 10 DOLCI Luigi

10 410 VENTURINI Luca

11 85 FORTINI Sebastian
12 49 DUSI Mattia

13 311 DALBOSCO Mirko
14 221 UNGARO Matteo

15 517 CASPANI Pablo Silvio
16 260 BONACINA Stefano
17 282 FUMAGALLI Moreno
18 41 GRUARIN Federico
19 222 GERVASIO Filippo

20 869 MARZIRiccardo

21 93 TOSI Michele

22 999 ABRUZZO Cristian
23 722 TRUZZI Gianluca

24 518 GUATTA Simone

25 197 ARBINI Gabriele

26 600 CORTILorenzo

27 731 VENDRUSCOLO Andrea
28 155 RAMON Davide

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
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Campionato Regionale Lombardia

Categ.

Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Ceriano Laghetto 05 Luglio 2020

MX2 Elite Fast - Gara 1
Classifica dopo 12 Giri (18,120 Km)

Motoclub FR

Rt 973 Mx School
Berbenno

Gorlese Mario Colombo
Parini

Bbr Offroad

Moto Club Intimiano Natale
Bbr Offroad

Berbenno

Berbenno

Mx Garda Lake

Parini

Berbenno

Berbenno

Parini

Cairatese

Brivio Roberto Lavelli
Moto Club Cervellin
Quattro T

Verolese

Mx Garda Lake

Darfo Boario Terme
Berbenno

Moto Club Mantovano Tazio
Lumezzane

Bbr Offroad

Oggiono

Rt 973 Mx School

Bbr Offroad

Miglior tempo: nr 611 - GROTHUES Caleb Mark 1:46.141 nel giro 3 Media 51,215

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Esposto ore: 16:50

Moto

Suzuki
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KTM
Honda
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Honda
™

™

Honda
Husqvarna
Honda
Yamaha
Husqvarna
KTM
Honda
Sherco
Honda
KTM

KTM

KTM
Kawasaki
Suzuki Valer

Kawasaki

Ceriano L.tto, domenica 05 luglio 2020

Giri

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10

3

Tempo Tot.

21:54.276
22:10.705
22:24.687
22:26.672
22:42.098
22:44.959
22:45.510
22:46.666
23:02.052
23:02.775
23:12.236
23:13.515
23:19.872
23:21.624
23:24.734
23:26.885
23:31.683
23:34.591
21:57.523
22:00.343
22:06.066
22:21.473
22:28.723
23:35.407
18:17.190
22:03.753
22:19.697

6:14.175

Inizio gara 05/07/2020 16:21:07

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 49,633 Km/h

Migliore

1:46.141
1:47.799
1:48.026
1:49.329
1:50.851
1:50.128
1:50.403
1:51.729
1:52.626
1:52.829
1:53.814
1:53.525
1:54.503
1:54.139
1:53.748
1:53.668
1:54.941
1:54.826
1:56.642
1:56.825
1:58.024
1:58.139
1:58.036
1:57.227
1:48.526
2:03.255
1:54.951
1:50.850

Nel
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Diff. primo

16.429
30.411
32.396
47.822
50.683
51.234
52.390
1:07.776
1:08.499
1:17.960
1:19.239
1:25.596
1:27.348
1:30.458
1:32.609
1:37.407
1:40.315
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
4 Giri
9 Giri

Fine gara 05/07/2020 16:45:28

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108

104
102

100
99
98
97
9%
95
94

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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